www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

432 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVI

ld:OCC5510A2C45EEBA

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 01/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13,668,194/0001·40,

CONTRATADO: GABRIELA TEIXEIRA SILVA, CPF: 053.186.113-97

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como psicóloga do CREAS- Centro de
Referência Especializada de Assistência Social do município de Santo Antônio de Lisboa­
PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld:09FEC6197131EEBC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13,668,194/0001-40.

CONTRATADO: XAIANE DE SOUSA ROCHA, CPF: 085.734.993-70.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Orientadora Social do CRIANÇA
FELIZ - lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Santo
Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld:089B80A113A7EEBD

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 03/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: CRISTINA KELLY PINHEIRO SILVA, CPF: 044.525.893-40.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar administrativo no Bolsa
Família junto a Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Santo Antônio
de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld:05D4F5B05893EEBF

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 04/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668,194/0001·40.

CONTRATADO: JESSOVANE OSMARINA DE BARROS SILVA, CPF: 050.839.163-63.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar administrativo no Bolsa
Família junto a Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Santo Antônio
de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld:0471B037FB09EEC0

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 05/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: MARIA VILMA DE SOUSA MOURA, CPF: 691.305.317-72.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Recepcionista do CRAS - Centro

de Referência da Assistência Social do Município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld: 04 71 B037F B09EEC8

PREFEITURA MUNIOPAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 06/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13,668,194/0001-40.

CONTRATADO: MARIA MICHELLY DE SOUSA, CPF: 058.526.213-66

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Assistente Social junto ao CRAS -
Centro de referência de Assistência Social do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org